
２０２４年９月２８日 

保護者各位 

沖縄カトリック中学高等学校 

学校長 フェルナンデス デニス 

≪  公 印 省 略 ≫ 

 

 

授業参観・学級懇談会のお知らせ 
 

保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび、お子さまの学習の様子等をご覧いただく機会として授業参観を土曜日に実施い

たします。ご多忙のことと存じますが、本校の教育活動をご覧いただければ幸いです。また、4 時間

目に保護者懇談会を各クラスにて実施します。詳細は下記の時間割をご覧ください。また、駐車場

調整のため、参加の可否のアンケートへご協力願います。（１０月５日(土)〆切） 

 

記 

 

１．日  程：１０月１９日(土) ※時間割は、下記をご覧ください。 

   

２．駐車場：教会側・幼稚園側駐車場・小学校校舎下等をご利用ください。 

 

３．協力願い： 

（１）来校時、事務局前の受付にて氏名欄に✓をして頂き、ご参観下さい。 

（２）スリッパ等の内履きと靴袋をご持参ください。 

（３）当日、授業変更等が生じる場合もあります。当日の掲示物にてご確認下さい。 

    （４）出欠確認のアンケートへのご回答をお願いします。 

https://forms.gle/auerhkjVCuynXKuP7 

 

 

４．時間割：下記をご確認ください。 

 

以上 

 

お問い合わせ   

        教務部  本 村 直 樹 

 Tel：   897-3300  

https://forms.gle/auerhkjVCuynXKuP7


 

 

 


